139-265 R. van Arkel

266-362 L.C. van Doernen

**419. 1230/6v-3/15-11-1459. Solvit.**

Margareta dochter van wijlen Johannis Roekeloes droeg over aan Theodoricus Johannis Roesen alle goederen die haar door de dood van Gertrudis Arnoldi van den Woude, weduwe van genoemde wijlen Johannes, aangekomen zijn, gelegen of te vorderen in Oisterwijk en in Moergestel.

Margareta filia quondam Johannis Roekeloes cum tutore quecumque bona mobilia et immobilia, hereditaria et parata, sibi de morte quondam Gertrudis filie quondam Arnoldi van den Woude, relicte dicti quondam Johannis, iure successionis hereditarie vel alias per modum testamenti advoluta, quocumque locorum in libertate de Oesterwijck et in parrochia de Gestel prope Oesterwijck consistentia, sita aut solvenda, ut dicebat, hereditarie supportavit Theodorico Roesen filio quondam Johannis Roesen cum iure sibi competente in quibuscumque litteris et instrumentis mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda cum tutore predicto ratam servare et omnes obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Beerwout et Steenweech. Datum XV novembris.

**420. 1230/18v-1/20-12-1459. Scabini noluerunt. Solvit.**

Elizabeth Mathie Walraven, weduwe van Wolterus Scaeps, droeg over aan Ambrosius Johannis van der Stegen een mud rogge uit een erfpacht van 3 mud, gaande uit alle erfgoederen welke Mathias Walraven verwierf in Oisterwijk, zowel ter plaatse Heukelom als ter plaatse Wippenhout, welke pacht van 3 mud Gerardus Mathie Walraven verworven had van P..... Pauweter zoon van wijlen Ghisbertus Pelgrom.

Elizabeth filia quondam Mathie Walraven relicta quondam Wolteri Scaeps cum tutore unium modium siliginis de hereditaria pactione trium modiorum siliginis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda et deliberanda, de et ex omnibus et singulis hereditatibus, quas Mathias dictus Walraven in ..... acquisierat ubicumque locorum tam in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Huculem quam eiam ad locum dictum Wippenhout consistentibus sive sitis, quam pactionem trium modiorum siliginis predictam Gerardus filius quondam Mathie Walraven erga P..... Pauweter filium quondam Ghisberti dicti Pelgrom acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Ambrosio filio quondam Johannis van der Stegen cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda cum tutore predicto ratam servare et omnes obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi Walraven sui patris et quorumcumque heredum et successorum eiusdem quondam Gerardi Walraven deponere. Testes Beerze et Merendonc. Datum XX decembris.